Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 07.10.2014 г.  № 5-2
243300  г. Унеча Брянская область

Об избрании счетной комиссии  Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва

  В целях подсчета голосов при голосовании на заседаниях районного Совета   Унечский   районный  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию  Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва  в количестве  4 человека:

- Ковалева Людмила Федоровна;
- Коваленко Андрей Петрович;
- Корнейков Виктор Николаевич;
- Создаев Александр Анатольевич.
2.       Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.    Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети «Интернет».

Председательствующий  на заседании                                    В.Д.Нефедов